



WSS5/DE/DA-G/520/2023

Sosnowiec, dnia 21.09.2023 roku

Szacowanie wartości zamówienia

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zaprasza Państwa do złożenia ofert dla szacowania wartości zamówienia na usługę odbioru wraz z załadunkiem (ważeniem na własnej wadze), transportem i utylizacją odpadów medycznych zakaźnych i niebezpiecznych z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu (proponowany okres trwania umowy – 36 miesięcy)

Odbiór : w każdy dzień roboczy w godzinach 7.00 – 14.00 (w sytuacjach awaryjnych np. wypadek masowy możliwość dodatkowego odbioru po uprzednim kontakcie telefonicznym także w weekendy i święta). W przypadku, gdy liczba dni wolnych (następujących bezpośrednio po sobie) wynosi więcej niż 3 - usługa będzie realizowana także w wybrane dni wolne i/lub świąteczne – w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania Szpitala.

Usługa będzie realizowana w sposób zgodny z zasadami gospodarowania odpadami, wymaganiami ochrony środowiska oraz planami gospodarki odpadami, w oparciu o aktualnie obowiązujące akty prawne.

Unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych będzie dokonywane na obszarze województwa, na którym zostały wytworzone z uwzględnieniem art. 20 pkt 6. Ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. O odpadach tj. „Dopuszcza się unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, w najbliższej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych”.

Transport odpadów niebezpiecznych będzie odbywał się samochodami specjalnie dostosowanymi do przewozu odpadów medycznych, bezpośrednio z miejsca ich powstawania do miejsca unieszkodliwiania z zachowaniem przepisów obowiązujących przy transporcie towarów niebezpiecznych oraz przez pracowników z odpowiednimi kwalifikacjami (wymogi w zakresie ADR).

Odpowiedzi należy składać do dnia 29.09.2023 roku przez Platformę Zakupową OpenNexus

Wypełniony formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zapytania należy przesać jako plik PDF opatrzony podpisem i pieczętą.

KIEROWNIK PARKINGU
Konrad Jastrzębski

